
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO INICIATYVŲ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2021 M. KONKURSO PROJEKTŲ  VERTINIMO KOMISIJOS  IR 

DARBO REGLAMENTO SUDARYMO 

 

2021 m. balandžio 29 d. Nr. AV-426 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 2 d. įsakymu 

Nr. AV-302 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo 2021 m. 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono jaunimo organizacijų sąjungos 

,,Apvalus stalas“  2021 m. balandžio 28 d. delegavimo raštą Nr. AS/DS 2021/15: 

1. S u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo 

2021 m. konkurso projektų  vertinimo komisiją: 

Gaiva Krivienė – Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro metodininkė, komisijos 

pirmininkė; 

Ligita Bačiulytė – Rokiškio rajono jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apvalus stalas“ 

deleguota atstovė; 

Justina Daščioraitė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir 

kultūros skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Gabija Kaulakytė – Rokiškio rajono jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apvalus stalas“ 

deleguota atstovė. 

2. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo 

2021 m. konkurso projektų vertinimo komisijos darbo reglamentą (pridedama). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


